
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

KVMR 912,9
Stand: 13.04.2024 17:04 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 1 925,5 Ringen
KVMR

208520 Jörg Heine 309,5
208523 Frank Harms 306,1
208522 Detlef Böhlke 309,9

2  20008 SGi Gr. Oesingen 2 917,2 Ringen

208525 Friedrich Schmidt 303,5
208524 Wolfram Seidel 307,1
208521 Markus Heine 306,6

3  20008 SGi Gr. Oesingen 3 886,0 Ringen

208517 Dirk Magka 296,5
208518 Christiane Müller 297,1
208519 Kerstin Swit 292,4

4  20015 SV Lüsche-Räderloh 881,2 Ringen

208546 Petra Diekmann 293,9
208545 Doris Köslin 299,8
208542 Matthias Köslin 287,5

5  20013 SSGrp Knesebeck 833,2 Ringen

208571 Andreas Engelke 262,1
208537 Gisela Palma-Unverzagt 281,8
208536 Klaus Unverzagt 289,3



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

KVMR 309,2
Stand: 13.04.2024 17:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208523 Frank Harms  20008 SGi Gr. Oesingen 1 99,6 104,0 102,5 306,1

2208525 Friedrich Schmidt  20008 SGi Gr. Oesingen 2 101,2 100,8 101,5 303,5

3208536 Klaus Unverzagt  20013 SSGrp Knesebeck 97,6 97,0 94,7 289,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

208521 Markus Heine  20008 SGi Gr. Oesingen 2 103,8 102,6 100,2 306,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

50m KK Auflage Seniorinnen I Seite: 1

KVMR 310,4
Stand: 13.04.2024 17:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208545 Doris Köslin  20015 SV Lüsche-Räderloh 99,9 98,3 101,6 299,8

2208546 Petra Diekmann  20015 SV Lüsche-Räderloh 99,3 99,5 95,1 293,9

3208519 Kerstin Swit  20008 SGi Gr. Oesingen 3 98,2 98,1 96,1 292,4

4208537 Gisela Palma-Unverzagt  20013 SSGrp Knesebeck 91,0 92,9 97,9 281,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

50m KK Auflage Senioren II Seite: 1

KVMR 307,2
Stand: 13.04.2024 17:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208520 Jörg Heine  20008 SGi Gr. Oesingen 1 102,7 103,4 103,4 309,5
KVMR

2208524 Wolfram Seidel  20008 SGi Gr. Oesingen 2 104,5 99,9 102,7 307,1

3208542 Matthias Köslin  20015 SV Lüsche-Räderloh 96,2 94,7 96,6 287,5

4208571 Andreas Engelke  20013 SSGrp Knesebeck 82,2 87,4 92,5 262,1

5208505 Michael Janz  20008 SGi Gr. Oesingen 89,5 75,9 88,0 253,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

208522 Detlef Böhlke  20008 SGi Gr. Oesingen 1 103,1 102,4 104,4 309,9

208517 Dirk Magka  20008 SGi Gr. Oesingen 3 99,2 100,3 97,0 296,5



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

50m KK Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KVMR 308,5
Stand: 13.04.2024 17:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208518 Christiane Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 3 99,4 98,6 99,1 297,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

KVMR 918,5
Stand: 13.04.2024 17:05 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 2 878,3 Ringen

208515 Wolfgang Brunn 284,7
208516 Willy Seer 289,8
208509 Carola Vinke 303,8

2  20008 SGi Gr. Oesingen 1 864,0 Ringen

208507 Hans-Ulrich Müller 289,7
208508 Klaus-Dieter Müller 283,7
208514 Karl-Heinz Milter 290,6

3  20036 SGes Wittingen 861,9 Ringen

208569 Hermann Cors 298,8
208568 Miroslav Langer 280,2
208567 Heinz Oppermann 282,9

4  20013 SSGrp Knesebeck 850,8 Ringen

208539 Erich Jendrischeck 277,9
208540 Jürgen Bollmann 286,0
208541 Günter Lihs 286,9



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

KVMR 308,4
Stand: 13.04.2024 17:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208569 Hermann Cors  20036 SGes Wittingen 98,3 101,7 98,8 298,8

2208541 Günter Lihs  20013 SSGrp Knesebeck 97,4 92,2 97,3 286,9

3208515 Wolfgang Brunn  20008 SGi Gr. Oesingen 2 98,3 94,6 91,8 284,7

4208567 Heinz Oppermann  20036 SGes Wittingen 92,6 94,1 96,2 282,9

5208568 Miroslav Langer  20036 SGes Wittingen 94,4 91,3 94,5 280,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

50m KK Auflage Seniorinnen III Seite: 1

KVMR 308,8
Stand: 13.04.2024 17:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208509 Carola Vinke  20008 SGi Gr. Oesingen 2 100,4 102,3 101,1 303,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

50m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

KVMR 308,9
Stand: 13.04.2024 17:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208514 Karl-Heinz Milter  20008 SGi Gr. Oesingen 1 99,1 93,6 97,9 290,6

2208507 Hans-Ulrich Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 1 97,1 96,8 95,8 289,7

3208540 Jürgen Bollmann  20013 SSGrp Knesebeck 95,3 96,1 94,6 286,0

4208508 Klaus-Dieter Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 1 93,5 93,8 96,4 283,7

5208539 Erich Jendrischeck  20013 SSGrp Knesebeck 91,9 92,5 93,5 277,9



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

50m KK Auflage Senioren V Seite: 1

KVMR 305,7
Stand: 13.04.2024 17:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208516 Willy Seer  20008 SGi Gr. Oesingen 2 94,4 95,5 99,9 289,8

2208501 Herbert Leusmann  20003 SSGrp Brome 86,2 87,1 93,2 266,5



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.43.70

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I Seite: 1

KVMR 911,7
Stand: 13.04.2024 17:05 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 1 920,2 Ringen
KVMR

208513 Peter Klose 304,6
208525 Friedrich Schmidt 307,4
208524 Wolfram Seidel 308,2

2  20008 SGi Gr. Oesingen 2 898,7 Ringen

208520 Jörg Heine 306,1
208517 Dirk Magka 297,8
208518 Christiane Müller 294,8

3  20013 SSGrp Knesebeck 773,5 Ringen

208536 Klaus Unverzagt 283,2
208537 Gisela Palma-Unverzagt 279,9
208535 Udo Gades 210,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.70

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I Seite: 1

KVMR 308,9
Stand: 13.04.2024 17:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208524 Wolfram Seidel  20008 SGi Gr. Oesingen 1 103,1 101,6 103,5 308,2

2208525 Friedrich Schmidt  20008 SGi Gr. Oesingen 1 101,4 104,3 101,7 307,4

3208520 Jörg Heine  20008 SGi Gr. Oesingen 2 104,0 101,5 100,6 306,1

4208536 Klaus Unverzagt  20013 SSGrp Knesebeck 93,4 93,5 96,3 283,2

5208535 Udo Gades  20013 SSGrp Knesebeck 58,5 75,7 76,2 210,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

208513 Peter Klose  20008 SGi Gr. Oesingen 1 101,1 100,6 102,9 304,6

208517 Dirk Magka  20008 SGi Gr. Oesingen 2 99,5 99,2 99,1 297,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.71

50m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen I Seite: 1

KVMR 307,6
Stand: 13.04.2024 17:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208518 Christiane Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 2 97,1 98,7 99,0 294,8

2208537 Gisela Palma-Unverzagt  20013 SSGrp Knesebeck 92,6 94,9 92,4 279,9



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.43.74

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren III Seite: 1

KVMR 910,1
Stand: 13.04.2024 17:05 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 887,1 Ringen

208507 Hans-Ulrich Müller 287,3
208508 Klaus-Dieter Müller 296,2
208509 Carola Vinke 303,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.74

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren III Seite: 1

KVMR 308,7
Stand: 13.04.2024 17:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208515 Wolfgang Brunn  20008 SGi Gr. Oesingen 99,5 99,1 100,6 299,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.75

50m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen III Seite: 1

KVMR 305,2
Stand: 13.04.2024 17:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208509 Carola Vinke  20008 SGi Gr. Oesingen 100,5 101,6 101,5 303,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.76

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren IV Seite: 1

KVMR 307,9
Stand: 13.04.2024 17:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208508 Klaus-Dieter Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 97,5 100,6 98,1 296,2

2208507 Hans-Ulrich Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 96,5 92,7 98,1 287,3



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.78

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren V Seite: 1

KVMR 306,8
Stand: 13.04.2024 17:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208516 Willy Seer  20008 SGi Gr. Oesingen 92,3 94,7 96,7 283,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.70

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

KVMR 925,2
Stand: 13.04.2024 17:05 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 1 923,6 Ringen

208524 Wolfram Seidel 308,0
208520 Jörg Heine 310,2
208517 Dirk Magka 305,4

2  20008 SGi Gr. Oesingen 2 901,2 Ringen

208510 Andreas Alps 304,1
208518 Christiane Müller 306,2
208519 Kerstin Swit 290,9

3  20015 SV Lüsche-Räderloh 885,4 Ringen

208546 Petra Diekmann 287,2
208545 Doris Köslin 300,2
208542 Matthias Köslin 298,0

4  20013 SSGrp Knesebeck 862,8 Ringen

208571 Andreas Engelke 276,2
208537 Gisela Palma-Unverzagt 295,6
208536 Klaus Unverzagt 291,0

5  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 838,9 Ringen

208531 Ilona Heine 278,9
208528 Detlef Vollert 282,4
208530 Kerstin Vollert 277,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.70

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

KVMR 314,1
Stand: 13.04.2024 17:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208510 Andreas Alps  20008 SGi Gr. Oesingen 2 100,3 102,2 101,6 304,1

2208536 Klaus Unverzagt  20013 SSGrp Knesebeck 99,3 96,5 95,2 291,0

3208529 Michael Nieschulze  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 98,0 96,1 95,6 289,7

4208564 Andreas Fromhage  20032 SSGrp Wahrenholz 88,0 90,9 91,6 270,5



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.71

50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen I Seite: 1

KVMR 307
Stand: 13.04.2024 17:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208545 Doris Köslin  20015 SV Lüsche-Räderloh 99,0 101,0 100,2 300,2

2208537 Gisela Palma-Unverzagt  20013 SSGrp Knesebeck 95,8 99,8 100,0 295,6

3208519 Kerstin Swit  20008 SGi Gr. Oesingen 2 99,2 92,3 99,4 290,9

4208546 Petra Diekmann  20015 SV Lüsche-Räderloh 95,2 94,5 97,5 287,2

5208531 Ilona Heine  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 89,5 91,8 97,6 278,9

6208530 Kerstin Vollert  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 93,9 91,4 92,3 277,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.72

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren II Seite: 1

KVMR 309,1
Stand: 13.04.2024 17:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208520 Jörg Heine  20008 SGi Gr. Oesingen 1 103,0 104,0 103,2 310,2
KVMR

2208524 Wolfram Seidel  20008 SGi Gr. Oesingen 1 102,2 103,3 102,5 308,0

3208542 Matthias Köslin  20015 SV Lüsche-Räderloh 98,8 101,1 98,1 298,0

4208543 Andreas Hübner  20015 SV Lüsche-Räderloh 95,8 92,9 97,2 285,9

5208528 Detlef Vollert  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 93,7 93,6 95,1 282,4

6208571 Andreas Engelke  20013 SSGrp Knesebeck 94,9 97,0 84,3 276,2

7208566 Torsten Otto  20032 SSGrp Wahrenholz 85,6 92,8 89,8 268,2

8208547 Harald Mundil  20015 SV Lüsche-Räderloh 92,2 87,3 83,8 263,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

208517 Dirk Magka  20008 SGi Gr. Oesingen 1 102,0 102,9 100,5 305,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.73

50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen II Seite: 1

KVMR 307,7
Stand: 13.04.2024 17:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208518 Christiane Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 2 101,8 101,0 103,4 306,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.74

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

KVMR 913,4
Stand: 13.04.2024 17:05 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 893,4 Ringen

208507 Hans-Ulrich Müller 293,2
208508 Klaus-Dieter Müller 296,2
208509 Carola Vinke 304,0

2  20036 SGes Wittingen 866,5 Ringen

208569 Hermann Cors 298,8
208568 Miroslav Langer 280,7
208567 Heinz Oppermann 287,0

3  20032 SSGrp Wahrenholz 863,4 Ringen

208565 Heinrich Wegner 280,7
208563 Heinrich Pieper 292,1
208562 Wolfgang Haubt 290,6

4  20013 SSGrp Knesebeck 853,2 Ringen

208539 Erich Jendrischeck 283,7
208540 Jürgen Bollmann 286,7
208541 Günter Lihs 282,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.74

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

KVMR 311,8
Stand: 13.04.2024 17:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208569 Hermann Cors  20036 SGes Wittingen 98,9 99,3 100,6 298,8

2208563 Heinrich Pieper  20032 SSGrp Wahrenholz 100,4 96,1 95,6 292,1

3208567 Heinz Oppermann  20036 SGes Wittingen 97,2 93,6 96,2 287,0

4208515 Wolfgang Brunn  20008 SGi Gr. Oesingen 91,8 93,7 98,9 284,4

5208541 Günter Lihs  20013 SSGrp Knesebeck 94,1 93,4 95,3 282,8

6208568 Miroslav Langer  20036 SGes Wittingen 91,2 95,4 94,1 280,7

7208544 Detlev Mundil  20015 SV Lüsche-Räderloh 93,8 82,3 84,3 260,4

8208527 Wolfgang Reich  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 81,9 86,7 91,2 259,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.75

50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen III Seite: 1

KVMR 308,6
Stand: 13.04.2024 17:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208509 Carola Vinke  20008 SGi Gr. Oesingen 101,1 101,1 101,8 304,0

2208526 Hannelore Reich  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 66,7 75,4 73,7 215,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.76

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren IV Seite: 1

KVMR 309,7
Stand: 13.04.2024 17:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208508 Klaus-Dieter Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 98,0 98,0 100,2 296,2

2208507 Hans-Ulrich Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 99,0 96,8 97,4 293,2

3208540 Jürgen Bollmann  20013 SSGrp Knesebeck 92,5 97,8 96,4 286,7

4208539 Erich Jendrischeck  20013 SSGrp Knesebeck 92,6 96,9 94,2 283,7

5208565 Heinrich Wegner  20032 SSGrp Wahrenholz 92,8 94,2 93,7 280,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.78

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren V Seite: 1

KVMR 305,4
Stand: 13.04.2024 17:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208516 Willy Seer  20008 SGi Gr. Oesingen 97,6 100,3 96,4 294,3

2208562 Wolfgang Haubt  20032 SSGrp Wahrenholz 95,8 97,6 97,2 290,6

3208501 Herbert Leusmann  20003 SSGrp Brome 95,0 81,2 80,2 256,4


